
 

 

 

 

 

 

 

 انظٕزي انذارًٕ
 

 

 

 

  طبمز وُرْ عهٓ :  ـم ـــــــــالاطــ

  52/7/9171 : ربرٔخ انمٕـلاد 

 أعشة انحبنخ انشَجٕخ :

    ذد الأَلاد  :ــعـــ

 مظهم :   انذٔـــــــــــبوخ

 نٕشر/ٌىذطخ مٕكبوٕكٕخ:      صــانزـخـص

 رذرٔظٓ / مذرص مظبعذ:       ً ــــــانُظٕف

 مبجظزٕز / مذرص مظبعذ  انذرجخ انعهمٕخ :

  جبمعخ ثغذاد/ معٍذ انهٕشر نهذراطبد انعهٕب:       عىُان انعمم

 انعمم   :         ٌبرف

     67165000270:     انٍبرف انىقبل

 samirnoori79@yahoo.com  :كززَوٓ انجزٔذ إلان

 .أَلاً : انمؤٌلاد انعهمٕخ  

 

 التارٌخ ت ـــالكلٍ الجاهعت الذرجت العلوٍت

 ثكبنُرُٔص

 

 03/6/1332 الهٌذست بغذاد

 21/6/1320 هعهذ اللٍزر للذراساث العلٍا  بغذاد انمبجظزٕز

 يانذكزُرا

 

   

    أخزِ

 
 

 

 الصىرة 



 

 

 

 

 

 

 

 وٕبً : انزذرج انُظٕفٓ .ثب 

 

 ثبنثبً : انزذرٔض انجبمعٓ . 

 الى -هي الفترة   الجاهعت )الوعهذ / الكلٍت(  الجهت ث

 ---21/6/1320 بغذاد هعهذ اللٍزر للذراساث العلٍا 1

 

 راثعبً : انمقزراد انذراطٕخ انزّ قمذ ثزذرٔظٍب. 

 خـــــانظى بدحـــــانم مـــانقظ د

2    

 

 :انزٓ أشزف عهٍٕب( انزطبئم  ،طابرٔ  الا )خبمظبً:  

 انظىــخ مـــانقظ خزطبنان الأطازَحخ  أَ  اطم د

2    

1    

 

 

 

 الى -الفترة هي  الجهت الىظٍفت ث

 1320-1331 هعهذ اللٍزر للذراساث العلٍا ههٌذس 2

 لحذ اَى -1320 هعهذ اللٍزر للذراساث العلٍا هذرس هساعذ 1



 

 

 

 

 

 

 

 انزٓ شبرك فٍٕب.انعهمٕخ َانىذَاد انمؤرمزاد طبدطبً:  

 وُع انمشبركخ  ٌبمكبن أوعقبد خ ــانظى عىُان ان د

) ثحث / ثُطزز 

 حضُر(

هؤتور اللٍزر والوىاد  1

 الوتقذهت الهٌذسٍت

   

    ًذوة الطبٍت  2

ًذوة  اللٍزر والٌاًى  3

 تكٌىلىجً

   

هؤتور الجاهعت التكٌىلىجٍت  4

 القام فً كلٍت هٌذست الوىاد

   

5     

6     

7     

 

 . الاخزِ طبثعب : الأوشطخ انعهمٕخ  

 خبرج انكهٕخ داخم انكهٕخ

  

  

  

  

 

أَ رطُٔز نزخصص نخذمخ انجٕئخ َانمجزمع ثبمىب: انمشزَعبد انجحثٕخ فّ مجبل ا 

 . انزعهٕم

 انظىخ انىشز محم أطم انجحث د

9 
   



 

 

 

 

 

 

 

5 
   

0 
   

4 
   

2    

 

 .انٍٕئبد انعهمٕخ انمحهٕخ َانذَنٕخ عضُٔخ  :ربطعب 

 5669مٍىذص مجبس فٓ وقبثخ انمٍىذطٕه انعزاقٕخ مىذ  

 َ شٍبداد انزقذٔز. انجُائش كزت انشكز ، عبشزاً:  

انجبئشح أَ شٍبدح  انشكز أَ كزبة د

 انزقذٔز

 انظىخ انجٍخ انمبوحخ

  هعهذ اللٍزر للذراساث العلٍا 0كتب شكر عذد  2
1    
0    
4    
5   

 
6   

 
1    

 .أَ انمززجمخ انكزت انمؤنفخ: ادِ عشز 

 طىخ انىشز أطم انكزبة د

  لاٌىجذ 2

1   

0   

4   

5   

6   

 



 

 

 

 

 

 

 

 بد .ــثبوٓ عشز :انهغ 

 ًعرب             

   اًكلٍزي           

 

   CD هلحىظت : ٌتن تسلٍن ًسخت على  


